



浙江大黄蜂建筑机械设备有限公司
资产负债表

会企01表
单位:元

		2021年9月30日		2020年12月31日			
行次		2021年9月30日	2020年12月31日	负债和所有者权益	行次	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:				流动负债:			
1	货币资金	13,589,779.88	27,722,835.83	30	短期借款	-	-
2	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	31	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
3	应收票据	1,430,088.67	3,653,511.29	32	应付票据	-	-
	应收账款	458,037,763.68	233,948,550.21	33	应付账款	275,599,748.53	119,422,679.20
	减: 应收账款坏账准备	24,930,777.48	12,203,656.03	34	预收款项	-	3,084,045.02
4	应收账款净额	433,106,986.20	221,744,894.18	35	合同负债	10,513,948.51	-
5	应收款项融资	-	597,800.00	36	应付职工薪酬	5,361,957.57	5,162,251.54
6	预付款项	3,337,330.33	3,811,720.65	37	应交税费	35,537,735.37	13,738,841.59
7	应收利息	-	-	38	应付利息	-	-
8	应收股利	-	-	39	应付股利	-	-
	其他应收款	23,253,002.32	866,605.00	40	其他应付款	297,314,233.80	199,709,654.48
	减: 其他应收款坏账准备	1,293,228.83	52,450.25	41	其他应付款合计	297,314,233.80	199,709,654.48
	其他应收款净额	21,959,773.49	814,154.75	42	一年内到期的非流动负债	426,668,857.42	260,855,994.59
9	其他应收款合计	21,959,773.49	814,154.75	43	其他流动负债	1,255,035.72	2,764,599.99
10	存货	-	-	44	流动负债合计	1,052,251,516.92	604,738,066.41
11	一年内到期的非流动资产	-	-				
12	其他流动资产	768,643.15	14,443,337.48				
13	流动资产合计	473,992,601.72	272,788,254.18				
非流动资产:				非流动负债:			
14	发放贷款和垫款	-	-	45	长期借款	-	-
15	可供出售金融资产	-	-	46	应付债券	-	-
16	持有至到期投资	-	-	47	租赁负债	2,350,824,984.01	-
17	长期应收款	-	-	48	长期应付款	-	1,093,691,500.13
	长期股权投资	-	-	49	预计负债	-	-
	减: 长期股权投资减值准备	-	-	50	递延收益	-	-
18	长期股权投资净额	-	-	51	递延所得税负债	-	-
	投资性房地产	-	-	52	其他非流动负债	-	-
	减: 投资性房地产累计折旧	-	-	53	非流动负债合计	2,350,824,984.01	1,093,691,500.13
	减: 投资性房地产减值准备	-	-	54	负债合计	3,403,076,500.93	1,698,429,566.54
19	投资性房地产净额	-	-				
	固定资产	14,322,484.88	1,804,171,348.24				
	减: 累计折旧	1,233,680.33	172,012,712.20				
	减: 固定资产减值准备	-	-				
20	固定资产净额	13,088,804.55	1,632,158,636.04				
21	在建工程	-	-				
22	工程物资	-	-				
23	固定资产清理	-	-				
24	生产性生物资产	-	-				
25	油气资产	-	-				
	使用权资产	3,593,469,228.22	-	所有者权益:			
	减: 使用权累计折旧	334,668,414.83	-	55	实收资本(股本)	116,760,000.00	110,000,000.00
	减: 使用权资产减值准备	-	-	56	资本公积	8,240,000.00	-
26	使用权资产净额	3,258,800,813.39	-	57	减: 库存股	-	-
27	无形资产	100,388.38	127,767.01		其他综合收益	-	-
28	开发支出	-	-		专项储备	-	-
29	商誉	-	-	58	盈余公积	9,923,929.18	9,923,929.18
30	长期待摊费用	714,264.20	726,809.62	59	未分配利润	205,247,862.83	90,371,837.40
31	递延所得税资产	3,842,187.12	1,827,008.23	60	归属母公司所有者权益(或股东权益)	340,171,792.01	210,295,766.58
32	其他非流动资产	214,012.00	2,098,565.42	61	少数股东权益	7,504,778.42	1,001,707.38
33	非流动资产合计	3,276,760,469.64	1,636,938,786.32	62	所有者权益合计	347,676,570.43	211,297,473.96
34	资产总计	3,750,753,071.36	1,909,727,040.50	63	负债和所有者权益总计	3,750,753,071.36	1,909,727,040.50

浙江大黄蜂建筑机械设备有限公司

利润表

会企02表

2021年9月

单位：元

项 目	行数	2021年1-9月	2020年1-9月
一、营业收入	1	709,650,369.62	318,268,146.63
减：营业成本	2	380,924,008.57	164,927,330.15
税金及附加	3	2,118,992.31	443,304.89
销售费用	4	78,830,618.41	51,323,096.51
管理费用	5	38,017,385.52	8,531,825.61
研发费用	6	389,469.31	331,913.32
财务费用	7	59,401,328.10	38,517,561.40
其中：利息费用		59,194,849.65	34,423,536.97
利息收入		64,838.61	33,091.45
加：其他收益	9	6,296,242.72	5,274,041.84
投资收益（损失以“-”号填列）	10	1,262,841.51	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	11	-	-
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-13,971,050.03	-9,117,796.04
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	12	-859,227.56	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	13	142,697,374.04	50,349,360.55
加：营业外收入	14	106,035.74	7,588.48
减：营业外支出	15	205,335.70	85,951.25
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	16	142,598,074.08	50,270,997.78
减：所得税费用	17	21,218,977.61	7,608,174.12
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	18	121,379,096.47	42,662,823.66
（一）按经营持续性分类			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		121,379,096.47	42,662,823.66
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类			
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		114,876,025.43	42,185,308.01
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		6,503,071.04	477,515.65



浙江大黄蜂建筑机械设备有限公司

现金流量表

会企03表

单位：元

2021年9月

项 目	行次	2021年1-9月	2020年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	524,327,768.21	243,230,022.76
向其他金融机构拆入资金净增加额	2	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	3	-	-
拆入资金净增加额	4	-	-
收到的税费返还	5	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	6	28,740,979.89	4,337,287.56
经营活动现金流入小计		553,068,748.10	247,567,310.32
购买商品、接受劳务支付的现金	5	87,716,389.92	-
客户贷款及垫款净增加额	6	-	-
拆出资金净增加额	7	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	8	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	9	59,572,860.14	23,152,055.73
支付的各项税费	10	18,404,716.83	7,067,857.89
支付其他与经营活动有关的现金	11	45,985,834.99	78,672,706.23
经营活动现金流出小计		211,679,801.88	108,892,619.85
经营活动产生的现金流量净额		341,388,946.22	138,674,690.47
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	11	-	-
取得投资收益收到的现金	12	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	14	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	15	-	-
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	16	176,731,620.24	87,559,535.77
投资支付的现金	17	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	18	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	19	1,051,749.70	-
投资活动现金流出小计		177,783,369.94	87,559,535.77
投资活动产生的现金流量净额		-177,783,369.94	-87,559,535.77
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	20	15,000,000.00	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金	21	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	22	164,840,000.00	101,800,000.00
筹资活动现金流入小计		179,840,000.00	101,800,000.00
偿还债务支付的现金	23	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	24	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	25	357,778,632.23	144,392,223.27
筹资活动现金流出小计		357,778,632.23	144,392,223.27
筹资活动产生的现金流量净额		-177,938,632.23	-42,592,223.27
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	26	-14,333,055.95	8,522,931.43
加：期初现金及现金等价物余额	27	27,722,835.83	11,655,010.46
六、期末现金及现金等价物余额	28	13,389,779.88	20,177,941.89